
 

   

 

 piątek, 7 czerwca 2024 r.   110/24 

 

NOWOŚĆ! KOLEJNE WAŻNE SPRAWY MIESZKAŃCÓW  

W INTERPELACJACH RADNYCH 

Radni: Renata Kucharska, Edward Porębski, Michał Starobrat, Iwona 

Chamielec, Grażyna Fijałkowska, Aleksandra Kot, Łukasz Gibała, Piotr 

Moskała, Łukasz Maślona i Włodzimierz Pietrus złożyli interpelacje 

obejmujące różnorodny wachlarz problemów mieszkańców miasta.  

Z pełną treścią interpelacji można się zapoznać TUTAJ. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PODRÓŻOWAĆ TO ŻYĆ 

Uczestnicy XIX Małopolskiego Konkursu Literackiego i Plastycznego 

„Podróżować to żyć” zmagali się z tym ciekawym tematem, a swoje 

przemyślenia przenosili na papier, by stworzyć niezwykłe dzieła 

literackie i artystyczne. Nagrodzeni uczniowie spotkają się podczas 

uroczystego finału, który odbędzie się 14 czerwca o godz. 11.00 w Sali 

Miedzianej Muzeum Krakowa, przy Rynku Głównym 35. Wydarzeniu 

patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI OBRADOWALI, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Podczas 4. sesji Rady Miasta Krakowa radni podjęli 23 uchwały,  

a 9 procedowali podczas pierwszych czytań. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/283869,2086,komunikat,kolejne_wazne_sprawy_mieszkancow_w_interpelacjach_radnych.html
https://www.krakow.pl/patronaty/283835,184,komunikat,podrozowac_to_zyc.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283802,30,komunikat,radni_obradowali__czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
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ZMIANY W SKŁADACH KOMISJI 

Klub radnych „Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa” złożył  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał w sprawie zmian  

w składach komisji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZYSZŁOŚĆ „WESOŁEJ”, PROBLEMY OS. GOTYK, BEZPIECZEŃSTWO NA 

ULICACH 

Budowa Centrum Sportów Zimowych w Płaszowie, remonty ulic, 

chodników i montaż progów zwalniających, dofinansowanie „Wesołej” 

oraz sprawa lądowiska dla helikopterów to wybrane tematy interpelacji 

złożonych do Prezydenta Miasta Krakowa przez radnych: Michała 

Drewnickiego, Rafała Zawiślaka, Agnieszkę Pogodę-Totę, Marka 

Sobieraja, Łukasza Gibałę, Piotra Moskałę i Macieja Michałowskiego. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MAŁGORZATY BĘDĄ ŚWIĘTOWAĆ W KRAKOWIE I ROZMAWIAĆ  

O KOBIETACH 

8 czerwca o godz. 9.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych rozpocznie się VI Zlot Małgorzaty dla Małopolski. 

Patronuje mu Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/283795,2245,komunikat,zmiany_w_skladach_komisji.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/283815,2086,komunikat,przyszlosc__wesolej___problemy_os__gotyk__bezpieczenstwo_na_ulicach.html
https://www.krakow.pl/patronaty/283552,184,komunikat,malgorzaty_beda_swietowac_w_krakowie_i_rozmawiac_o_kobietach.html
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ZA WYBITNE ZASŁUGI DLA ROZWOJU TEATRU, FILMU I KULTURY ORAZ 

SZCZEGÓLNE ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE 

Podczas uroczystej sesji Rady Miasta Krakowa Anna Dymna odebrała 

tytuł Honorowej Obywatelki Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Uchwałę w tej sprawie radni podjęli podczas sesji 22 maja. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OTWARTE FORUM DIALOGU 

Komisja Edukacji określiła założenia do swoich prac w IX kadencji Rady 

Miasta Krakowa. Komisja, dla której najważniejszym odbiorcą działań 

jest uczeń, chce być otwarta dla wszystkich zainteresowanych edukacją. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CZYM ZAJMIE SIĘ W TYM ROKU KOMISJA KULTURY? 

Pierwsze propozycje tematów na 2024 rok, powołanie Zespołu ds. 

Nazewnictwa i zaopiniowanie dwóch projektów uchwał to główne 

punkty posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWY RADNY ZŁOŻYŁ ŚLUBOWANIE 

Podczas sesji Rady Miasta Krakowa 5 czerwca ślubowanie złożył radny 

Bartłomiej Kocurek. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

DYŻURY RADNYCH:  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/283223,30,komunikat,anna_dymna_dolaczyla_do_grona_honorowych_obywateli_miasta_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283756,30,komunikat,za_wybitne_zaslugi_dla_rozwoju_teatru__filmu_i_kultury_oraz_szczegolne_zaangazowanie_spoleczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283758,30,komunikat,otwarte_forum_dialogu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283759,30,komunikat,czym_zajmie_sie_w_tym_roku_komisja_kultury_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283761,30,komunikat,_nowy_radny_zlozyl_slubowanie.html
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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USTALĄ PORZĄDEK OBRAD DWÓCH SESJI 

O godz. 15.00 w sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Głównej. 

Radni ustalą porządek obrad V i VI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 19 

czerwca 2024 r. 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

8 czerwca, sobota 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 - Dni dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, Stadion KS Borek 

(zaproszenie: Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy Łagiewniki - Borek 

Fałęcki) 

godz. 14.00 – Dni Nowej Huty, Skwer Budowniczych Nowej Huty (zaproszenie: 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta) 

godz. 21.15 – 23. Wielka Parada Smoków, Zakole Wisły (zaproszenie: Miasto 

Kraków oraz Dyrekcja i Zespół Teatru Groteska) 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 - V Piknik dla Zdrowia, ul. Strąkowa 3A (zaproszenie: Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158) 

godz. 13.00 - finał programu "Krakowscy uczniowie ratują życie", al. Powstania 

Warszawskiego 6 (zaproszenie: Dyrektor Krakowskiego Szkolnego Ośrodka 

Sportowego) 

  POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 10 czerwca, poniedziałek 

  KALENDARIUM RMK:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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9 czerwca, niedziela 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17.00 - Olimpijski Dzień Łuczanowic, ul. Mycielskiego 11 (zaproszenie: 

Klub Aneks Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta oraz Rada i Zarząd Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie) 

10 czerwca, poniedziałek 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 - uroczystość wręczenia Nagrody PAU im. Erazma i Anny 

Jerzmanowskich, Zamek Królewski na Wawelu (zaproszenie: Prezes Polskiej 

Akademii Umiejętności, Marszałek Województwa Małopolskiego, Prezydent 

Miasta Krakowa) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

 • 19 czerwca 

 • 3 lipca 

 • 28 sierpnia 

 • 11  września 

 • 25 września 

 • 9 października  

 • 23 października 

 • 6 listopada 

 • 20 listopada 

 • 4 grudnia 

 • 18 grudnia 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


